

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP Bystřického potoka - přehrážka v ř. km 0,600

Objekt:

SO 2 - Odvodnění lesní cesty - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7.6.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				55 369,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	55 369,81	21,00%	11 627,66	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		66 997,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP Bystřického potoka - přehrážka v ř. km 0,600

Objekt:

SO 2 - Odvodnění lesní cesty - méněpráce

Místo:

Datum: 7.6.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 369,81

HSV - Práce a dodávky HSV

55 369,81

1 - Zemní práce

6 035,01

4 - Vodorovné konstrukce

36 825,00

5 - Komunikace pozemní

3 401,80

998 - Přesun hmot

9 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PP Bystřického potoka - přehrážka v ř. km 0,600

Objekt:

SO 2 - Odvodnění lesní cesty - méněpráce

Místo:

Datum: 7.6.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 369,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 369,81
D	1		Zemní práce				6 035,01
1	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	6,675	431,00	2 876,93
	W		1,78*3,75 "plocha výkopu odečtena z CAD výkres D5, řez příkopem cesty"		6,675		
	W		Součet		6,675		
2	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	16,359	167,00	2 731,95
	W		0,82*19,95 "plocha výkopu odečtena z CAD výkres D5, řez příkopem"		16,359		
	W		Součet		16,359		
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,034	18,50	426,13
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: část výkopku použito pro zřízení pohozy dna koryta SO2 uvažováno uložení v Pertollicích vzdálenost cca 15 km od stavby Poznámka k položce: část výkopku použito pro zřízení pohozy dna koryta SO2 uvažováno uložení v Pertollicích vzdálenost cca 15 km od stavby Poznámka k položce: část výkopku použito pro zřízení pohozy dna koryta SO2 uvažováno uložení v Pertollicích vzdálenost cca 15 km od stavby</i>				
	W		"výkopy"				
	W		6,675+16,359		23,034		
	W		Součet		23,034		
D	4		Vodorovné konstrukce				36 825,00
4	K	451571412	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,675	164,00	1 586,70
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: v ceně uvažován podsyp frakce 32-63 mm Poznámka k položce: v ceně uvažován podsyp frakce 32-63 mm</i>				
	W		(1,32+0,81+0,45)*3,75 "podle výkresu D5. situace a řez příkopem"		9,675		
	W		Součet		9,675		
5	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	11,192	1 650,00	18 466,80
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: uvažovaný kámen do tlíhy 80 kg Poznámka k položce: uvažovaný kámen do tlíhy 80 kg</i>				
	W		(0,62+0,63+0,62)*19,95*0,3 "dle situace D5 - řez příkopem a situace D4a"		11,192		
	W		Součet		11,192		
6	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	1,100	2 340,00	2 574,00
	W		1,68* (0,62+0,63+0,62)*0,35 "rovnanina zaistění příkopu do spadiště dle výkresu D4a - řez EE"		1,100		
	W		Součet		1,100		
7	K	465511327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžším kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 300 mm	m2	8,775	1 040,00	9 126,00
	W		3,75*(0,61+0,3+1,43)		8,775		
	W		Součet		8,775		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	465511427	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těžkým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 400 mm	m2	3,375	1 470,00	4 961,25
	W		3,75*0,45*2		3,375		
	W		Součet		3,375		
9	K	R 05	Proštěrkování rovinanin z terénu	m3	0,147	750,00	110,25
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: - započtené kamenivo drcené hrubé frakce 16-22 - 0,3 t na m3 záhozu a rovinanin - započtený dovoz technikou k místu prohozu a prohození dělníkem - provádí se jako průběžné prosypávání - uvažována štěrková frakce 0/32</i>				
	W		1,1/7,5 "při započtení 0,3 t/na m3 rovinanin"		0,147		
	W		Součet		0,147		
	D	5	Komunikace pozemní				3 401,80
10	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	14,600	233,00	3 401,80
	W		2*3,65*2 "nájezd na příkop"		14,600		
	W		Součet		14,600		
	D	998	Přesun hmot				9 108,00
11	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	40,480	225,00	9 108,00